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T ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2005-2018 | Shuma né Leké Raporti ni %

Paga nga funksioni | 12788178 58.1%
Paga e familjaréve | 8811584 40.4%
Mesimdhenia | 11848 0.4%
Te ardhura te tjora | 122,332 0.6%
Total 21,799,942 100%

E(%\ Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Arnitmetik dhe Logjik pér 14 vite rezultoi-

Pa Probleme

Subjekti Antoneta Prendi ne deklarimin Periodik/Vigtor 2011 deklaron kontrate sipermarne
me objekt ndertimin dhe blerjen & njé apartament banimi dt 05.08.2011 me sip 101 m2 me
cmim total 69,690 ero, nga te cilat jane pagaur 35,000 euro si kest | pare ne momentin &
lidhjes se kontrates dhe diferenca detyrim ndaj sipgrmarvesit. Burimi financiar | kestit t& pare

eshie 28,000 euro kontrate huaje: 5,000 euro hua nga babai; 2,000 euro jane kursime
familjare.

Ne witin 2016 subjekti merr keedi afatgjate me qellim pagesen e kestit t€ fundit te cmimit te
apartamentit, shuma € kredise 3 475,000 leke dhe afati 144 muaj.




